4/8/2021 Correo: Juzgado 751 Civil Pequefias Causas Y Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

%) Responderatodos ~ i Eliminar () No deseado Bloquear

LIQUIDACION DE CREDITO RAFAEL FERNANDO URQUINA GUERRERO RAD 2017-1018

Grunalco Limitada <mabalcobrosltda@hotmail.co
m>

Mié 4/08/2021 10:14
Para: Juzgado 751 Civil Pequefas Causas Y Competencia Multiple - Bogotéa - Bogota D.C.

5% D RS 9 S

LC RAFAEL FERNANDO ...
224 KB

Seinor

JUEZ 25 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE LA SEDE
DESCENTRALIZADA DE KENNEDY

E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA
CONTRA RAFAEL FERNANDO URQUINA GUERRERO C.C. 79539330
RAD 2017-1018

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en
ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por
medio del presente escrito aporto liquidacién de crédito.

Anexo: PDF con 6 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes
correos: mabalcobrosltda@hotmail.com, elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con el
Decreto 806/2020.

Responder Reenviar

https://outlook.office.com/mail/deeplink?popoutv2=1&version=2021072701.04
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Senor

JUEZ 25 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE LA SEDE
DESCENTRALIZADA DE KENNEDY

E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA
CONTRA RAFAEL FERNANDO URQUINA GUERRERO C.C. 79539330
RAD 2017-1018

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en
ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte
demandante, por medio del presente escrito aporto liquidacion de crédito.

Anexo: PDF con 6 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes
correos: mabalcobrosltda@hotmail.com, elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,

S
A\

ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con
el Decreto 806/2020.
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Deudor:
pagare:

RAFAEL FERNANDO URQUINA GUERRERO
256329388

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada

CAPITAL POR CUOTAS:

>>>

LIQUIDACION DE CREDITO

Identificacion:

79539330

‘Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P, si no se pact6 tasa

vacias.

de mora, o se pactdé la maxima autorizada, estas celdas apareceran

VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva i;euc;:va I\N/IZTSIEZI Pactada| FINAL |Capital Liquidable | dias | Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses |Saldo de Capital mas Intereses
8-ago-16 7-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,00% 2,34% 487.210,00 30 11.406,63 11.406,63 498.616,63
8-sep-16 7-oct-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,00% 2,34% 487.210,00 30 11.406,63 22.813,27 510.023,27
8-oct-16 7-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,00% 2,40% 487.210,00 30 11.712,49 34.525,76 521.735,76
8-nov-16 7-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,00% 2,40% 487.210,00 30 11.712,49 46.238,25 533.448,25
8-dic-16 7-ene-17 21,99% 32,99% 2,40% 0,00% 2,40% 487.210,00 30 11.712,49 57.950,74 545.160,74
8-ene-17 7-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,00% 2,44% 487.210,00 30 11.876,33 69.827,07 557.037,07
8-feb-17 7-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,00% 2,44% 487.210,00 30 11.876,33 81.703,41 568.913,41
8-mar-17 7-abr-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,00% 2,44% 487.210,00 30 11.876,33 93.579,74 580.789,74
8-abr-17 7-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,00% 2,44% 487.210,00 30 11.871,66 105.451,40 592.661,40
8-may-17 7-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,00% 2,44% 487.210,00 30 11.871,66 117.323,06 604.533,06
8-jun-17 7-jul-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,00% 2,44% 487.210,00 30 11.871,66 129.194,72 616.404,72
8-jul-17 7-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,00% 2,40% 487.210,00 30 11.707,80 140.902,52 628.112,52
8-ago-17 3l-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,00% 2,40% 5.846.520,00 23 107.711,77 248.614,28 6.095.134,28
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 0,00% 2,35% 5.846.520,00 30 137.672,23 386.286,51 6.232.806,51
1l-oct-17 31l-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,00% 2,32% 5.846.520,00 30 135.820,99 522.107,50 6.368.627,50
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,00% 2,30% 5.846.520,00 30 134.722,39 656.829,89 6.503.349,89
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 0,00% 2,29% 5.846.520,00 30 133.659,55 790.489,44 6.637.009,44
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,00% 2,28% 5.846.520,00 30 133.203,42 923.692,85 6.770.212,85
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,00% 2,31% 5.846.520,00 30 135.006,72 1.058.699,57 6.905.219,57
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,00% 2,28% 5.846.520,00 30 133.127,36 1.191.826,93 7.038.346,93
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,00% 2,26% 5.846.520,00 30 131.985,18 1.323.812,11 7.170.332,11
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1-may-18
1-jun-18
1-jul-18
1l-ago-18
1-sep-18
1-oct-18
1-nov-18
1-dic-18
1-ene-19
1-feb-19
1-mar-19
1-abr-19
1-may-19
1-jun-19
1-jul-19
1l-ago-19
1-sep-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-may-21

31-may-18
30-jun-18
31-jul-18
31-ago-18
30-sep-18
31-oct-18
30-nov-18
31-dic-18
31-ene-19
28-feb-19
31-mar-19
30-abr-19
31-may-19
30-jun-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21

20,44%
20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%

30,66%
30,42%
30,05%
29,91%
29,72%
29,45%
29,24%
29,10%
28,74%
29,55%
29,06%
28,98%
29,01%
28,95%
28,92%
28,98%
28,98%
28,65%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%

2,25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

2,25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%

5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00
5.846.520,00

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

131.756,45
130.840,59
129.406,46
128.889,25
128.141,29
127.103,95
126.295,76
125.775,57
124.385,97
127.507,60
125.602,07
125.312,77
125.428,51
125.197,00
125.081,22
125.312,77
125.312,77
124.038,01
123.631,78
122.934,67
122.120,24
123.805,91
123.167,14
121.654,30
118.752,63
118.322,88
118.322,88
119.338,11
119.669,60
118.166,52
116.678,86
114.439,69
113.612,39
114.911,86
114.164,06
113.553,25
113.020,69

1.455.568,56
1.586.409,15
1.715.815,61
1.844.704,86
1.972.846,15
2.099.950,10
2.226.245,86
2.352.021,44
2.476.407,40
2.603.915,00
2.729.517,07
2.854.829,84
2.980.258,34
3.105.455,34
3.230.536,56
3.355.849,33
3.481.162,09
3.605.200,10
3.728.831,88
3.851.766,54
3.973.886,78
4.097.692,70
4.220.859,83
4.342.514,14
4.461.266,77
4.579.589,64
4.697.912,52
4.817.250,62
4.936.920,22
5.055.086,74
5.171.765,60
5.286.205,28
5.399.817,67
5.514.729,53
5.628.893,60
5.742.446,85
5.855.467,54

7.302.088,56
7.432.929,15
7.562.335,61
7.691.224,86
7.819.366,15
7.946.470,10
8.072.765,86
8.198.541,44
8.322.927,40
8.450.435,00
8.576.037,07
8.701.349,84
8.826.778,34
8.951.975,34
9.077.056,56
9.202.369,33
9.327.682,09
9.451.720,10
9.575.351,88
9.698.286,54
9.820.406,78
9.944.212,70
10.067.379,83
10.189.034,14
10.307.786,77
10.426.109,64
10.544.432,52
10.663.770,62
10.783.440,22
10.901.606,74
11.018.285,60
11.132.725,28
11.246.337,67
11.361.249,53
11.475.413,60
11.588.966,85
11.701.987,54
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1-jun-21
1-jul-21

30-jun-21
31-jul-21

17,21%
17,18%

25,82%
25,77%

11.814.968,76
11.927.752,59

11.927.752,59

1,93% 0,00% 1,93% 5.846.520,00 30 112.981,22 5.968.448,76

1,93% 0,00% 1,93% 5.846.520,00 30 112.783,83 6.081.232,59

SUBTOTALES: >>>> 5.846.520,00 : 1793: 6.081.232,59 = 12.162.465,17
CAPITAL
INTERESES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $

5.846.520,00

12.162.465,17

18.008.985,17
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Deudor:
pagare:

RAFAEL FERNANDO URQUINA GUERRERO

256329388

Tasa nominal mensual pactada

CAPITAL ACELERADO:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

>>>

11.491.868,00

vacias.

LIQUIDACION DE CREDITO

Identificacion:

‘Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P, si no se pact6 tasa
de mora, o se pactdé la méaxima autorizada, estas celdas apareceran

79539330

VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva if:;;:va :\\I/l(;r:sl:zl Pactada| FINAL |Capital Liquidable dias | Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses |Saldo de Capital méas Intereses
18-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,00% 2,40% 11.491.868,00 13 119.666,30 119.666,30 11.611.534,30
1l-ago-17 31l-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,00% 2,40% 11.491.868,00 30 276.153,00 395.819,30 11.887.687,30
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 0,00% 2,35% 11.491.868,00 30 270.607,31 666.426,61 12.158.294,61
1-oct-17 31l-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,00% 2,32% 11.491.868,00 30 266.968,54 933.395,15 12.425.263,15
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,00% 2,30% 11.491.868,00 30 264.809,13 1.198.204,28 12.690.072,28
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 0,00% 2,29% 11.491.868,00 30 262.720,03 1.460.924,31 12.952.792,31
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,00% 2,28% 11.491.868,00 30 261.823,46 1.722.747,76 13.214.615,76
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,00% 2,31% 11.491.868,00 30 265.368,01 1.988.115,78 13.479.983,78
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,00% 2,28% 11.491.868,00 30 261.673,95 2.249.789,73 13.741.657,73
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,00% 2,26% 11.491.868,00 30 259.428,90 2.509.218,63 14.001.086,63
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,00% 2,25% 11.491.868,00 30 258.979,32 2.768.197,94 14.260.065,94
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,00% 2,24% 11.491.868,00 30 257.179,11 3.025.377,05 14.517.245,05
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 0,00% 2,21% 11.491.868,00 30 254.360,20 3.279.737,25 14.771.605,25
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,00% 2,20% 11.491.868,00 30 253.343,57 3.533.080,82 15.024.948,82
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,00% 2,19% 11.491.868,00 30 251.873,39 3.784.954,20 15.276.822,20
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,00% 2,17% 11.491.868,00 30 249.834,40 4.034.788,61 15.526.656,61
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,00% 2,16% 11.491.868,00 30 248.245,83 4.283.034,44 15.774.902,44
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% 11.491.868,00 30 247.223,36 4.530.257,79 16.022.125,79
1l-ene-19 31l-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13% 11.491.868,00 30 244.491,96 4.774.749,75 16.266.617,75
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 11.491.868,00 30 250.627,80 5.025.377,55 16.517.245,55
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 11.491.868,00 30 246.882,31 5.272.259,87 16.764.127,87
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 11.491.868,00 30 246.313,67 5.518.573,53 17.010.441,53
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 11.491.868,00 30 246.541,16 5.765.114,69 17.256.982,69
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 11.491.868,00 30 246.086,12 6.011.200,82 17.503.068,82
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1-jul-19
1-ago-19
1-sep-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1l-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
l-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
l-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21

31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21

19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%

28,92%
28,98%
28,98%
28,65%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
25,77%

2,14% 0,00%
2,14% 0,00%
2,14% 0,00%
2,12% 0,00%
2,11% 0,00%
2,10% 0,00%
2,09% 0,00%
2,12% 0,00%
2,11% 0,00%
2,08% 0,00%
2,03% 0,00%
2,02% 0,00%
2,02% 0,00%
2,04% 0,00%
2,05% 0,00%
2,02% 0,00%
2,00% 0,00%
1,96% 0,00%
1,94% 0,00%
1,97% 0,00%
1,95% 0,00%
1,94% 0,00%
1,93% 0,00%
1,93% 0,00%
1,93% 0,00%

SUBTOTALES:

2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%

>>>>

11.491.868,00 30 245.858,53
11.491.868,00 30 246.313,67
11.491.868,00 30 246.313,67
11.491.868,00 30 243.808,01
11.491.868,00 30 243.009,52
11.491.868,00 30 241.639,29
11.491.868,00 30 240.038,46
11.491.868,00 30 243.351,81
11.491.868,00 30 242.096,23
11.491.868,00 30 239.122,62
11.491.868,00 30 233.419,12
11.491.868,00 30 232.574,40
11.491.868,00 30 232.574,40
11.491.868,00 30 234.569,93
11.491.868,00 30 235.221,51
11.491.868,00 30 232.267,06
11.491.868,00 30 229.342,93
11.491.868,00 30 224.941,63
11.491.868,00 30 223.315,51
11.491.868,00 30 225.869,74
11.491.868,00 30 224.399,87
11.491.868,00 30 223.199,26
11.491.868,00 30 222.152,47
11.491.868,00 30 222.074,89
11.491.868,00 30 221.686,90
11.491.868,00 : 1453: 11.860.362,24

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $

6.257.059,35
6.503.373,01
6.749.686,68
6.993.494,69
7.236.504,22
7.478.143,51
7.718.181,97
7.961.533,78
8.203.630,01
8.442.752,64
8.676.171,75
8.908.746,15
9.141.320,55
9.375.890,48
9.611.111,98
9.843.379,05
10.072.721,98
10.297.663,61
10.520.979,12
10.746.848,86
10.971.248,72
11.194.447,99
11.416.600,46
11.638.675,34
11.860.362,24

23.720.724,48
CAPITAL

INTERESES

17.748.927,35
17.995.241,01
18.241.554,68
18.485.362,69
18.728.372,22
18.970.011,51
19.210.049,97
19.453.401,78
19.695.498,01
19.934.620,64
20.168.039,75
20.400.614,15
20.633.188,55
20.867.758,48
21.102.979,98
21.335.247,05
21.564.589,98
21.789.531,61
22.012.847,12
22.238.716,86
22.463.116,72
22.686.315,99
22.908.468,46
23.130.543,34
23.352.230,24

23.352.230,24

35.212.592,48

11.491.868,00

23.720.724,48
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